
N. 1443 
del Reg.Gen.   

 
                                     

  
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE DEMOGRAFIA –APPALTI – CONTRATTI 

 

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE 

 
                           N° 104  in data   09.11.2010 

 
OGGETTO 

 

Nuovo Albo Comunale Imprese e Fornitori di fiducia del Comune.  
Modifica D.D. n. 95 del 11.10.2010 per cancellazione imprese 

aventi DURC irregolari 
 
��� 

 
 
 
 
Emessa ai sensi degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

della Delibera del Commissario Straordinario n. 48 del l  23.04.2008  di approvazione del Bilancio di previsione anno _2008_; 

- della Delibera di Giunta Comunale  n.  236   del  30.08.2010  di approvazione del P.E.G. 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

Il Dirigente del Settore  
Demografia, Appalti e Contratti 

 
 
 
Premesso che: 
 
 Con propria determinazione n. 95  datata 11.10.2010  è stata approvata la revisione annuale 
per l’anno in corso dell’Albo Imprese e Fornitori di fiducia del Comune, comprendente , tra l’altro, 
l’allegato C)  composto da n. 22 ditte di vecchia iscrizione che “NON MANTERRANNO LA 
ISCRIZIONE PER L’ANNO 2010  IN QUANTO PRESENTANO IL DURC IRREGOLARE”;  
 
 Successivamente alla citata determinazione, in data 14.10.2010 prot. n. 58334  , 28.10.2010 
prot. n. 61311 e 02.11.2010 prot. n. 61989 , sono pervenuti i DURC rispettivamente  delle ditte 
DOC ABITI PROFESSIONALI di Quercia Rosaria da Andria , IDEE STAMPA di Delle Side 
Daniele da Molfetta  e EDIL SALVATO di Salvato Cataldo da Corato,da cui si evince che tutte le  
sunnominate ditte  risultano non regolari  nel pagamento dei contributi INAIL ed INPS;  
  
Tutto ciò premesso: 
  
 - Preso atto della situazione di irregolarità contributiva  delle citate ditte; 
 - Considerato che le stesse sono  iscritte nell’Albo in parola:  la DOC ABITI 
PROFESSIONALI alla categoria FORNITURE classi 13- 14- 15 , la Ditta IDEE STAMPA alla 
categoria SERVIZI  alla classe 23 , e la EDIL SALVATO alla categoria LAVORI classe 01  ; 
 - Ritenuto dover cancellare  le sopraelencate ditte  dall’Albo per la motivazione sopra citata  
così modificando la propria determinazione n. 95 datata 11.10.2010; 
 - Accertata la competenza del sottoscritto dirigente all’adozione del presente provvedimento 
ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000; 
 - Visto lo Statuto Comunale; 
 - Visto il Regolamento C.le dei Contratti; 
 

DETERMINA 
 
 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2. Prendere atto della situazione di irregolarità contributiva  delle ditte: 

1) DOC ABITI PROFESSIONALI di Quercia Rosaria da Andria  

2)  IDEE STAMPA di Delle Side Daniele da Molfetta; 

3) EDIL SALVATO di Salvato Cataldo da Corato 

3. Cancellare le già nominate ditte DOC ABITI PROFESSIONALI di Quercia Rosaria  sita in 
Andria alla via  Cialdini n. 38,  dalla categoria FORNITURE  classi 13( vestiario)- 14( 
buffetteria), e 15(calzature) , IDEE STAMPA di Delle Side Daniele sita alla SS.16 Km. 779 
da Molfetta dalla categoria SERVIZI classe 23 (tipografici) ed EDIL SALVATO di Salvato 
Catado sita alla via Gigante n. 108  Corato dalla categoria LAVORI classe 01 (edifici civili 
ed industriali)  così  modificando la  propria determina n. 95 datata  11.10.2010 per cui 
l’elenco delle imprese irregolari si eleva da 22 a 25 . 



4. Demandare all’Ufficio Appalti l’esecuzione del presente provvedimento. 

5. Dare atto che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile. 

6. Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Appalti e Contratti con carico di 
comunicare alla ditta  DOC ABITI PROFESSIONALI di Quercia  Rosaria da Andria ,la 
ditta  IDEE STAMPA di Delle Side Daniele da Molfetta e la ditta EDIL SALVATO di 
Salvato Cataldo  da Corato  l’avvenuta cancellazione dall’Albo in parola per l’anno in corso. 

 
 
Il Compilatore della proposta                                                                        Il Dirigente 


